
 
 

UCHWAŁA NR XVI/106/25 
RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XV/96/25 Rady Gminy Ozorków z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników i dla kandydatów na strażaków 

ratowników ochotniczych strażach pożarnych z terenu Gminy Ozorków 

Na podstawie art. 3 pkt 7, art. 9 ust.2 pkt 1, art. 15 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 244) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907,  poz. 1940) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/96/25 Rady Gminy Ozorków z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników i dla kandydatów na strażaków ratowników 
ochotniczych strażach pożarnych z terenu Gminy Ozorków (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2025 r. poz. 4048), § 
2 otrzymuje brzmienie: "§ 2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników i dla 
kandydatów na strażaków ratowników jednostek ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Ozorków , 
którzy uczestniczyli w szkoleniu, w kwocie 13,00 zł (słownie: trzynaście złotych 00/100).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 
 

Anna Sowińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 4989


	UCHWAŁA NR XVI/106/25 RADY GMINY OZORKÓW z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-08T11:38:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




